



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Torben Meng, Strib ApS

Sønder Alle 6, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 04 03 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Torben Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Meng, Strib ApS Sønder Alle 6 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 04 03 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Meng
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	TM Holding, Strib ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forhandling med iskrem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.657 kr. mod -8.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.736 kr. mod -9.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har truffet beslutning om, at selskabet skal indtræde i likvidation, hvilket sker indenfor en overskuelig fremtid. Frem til likvidationen har selskabets moderselskab tilkendegivet, at stille den nødvendig likviditet til rådighed via støtteerklæring t.o.m. 31.12.2024. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.657	-8.950
Øvrige finansielle omkostninger	-79	-153
Resultat før skat	-9.736	-9.103
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.736	-9.103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.736	-9.103
Disponeret i alt	-9.736	-9.103

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.243	0
Tilgodehavender i alt	4.243	0
Likvide beholdninger	10.007	2.250
Omsætningsaktiver i alt	14.250	2.250
Aktiver i alt	14.250	2.250
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-40.750	-681.014
Egenkapital i alt	9.250	-631.014
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	628.264
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	633.264
Gældsforpligtelser i alt	5.000	633.264
Passiver i alt	14.250	2.250

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-681.014	-631.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.736	-9.736
Koncerntilskud	0	650.000	650.000
	<u>50.000</u>	<u>-40.750</u>	<u>9.250</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har truffet beslutning om, at selskabet skal indtræde i likvidation, hvilket sker indenfor en overskuelig fremtid. Frem til likvidationen har selskabets moderselskab tilkendegivet, at stille den nødvendig likviditet til rådighed via støtteerklæring t.o.m. 31.12.2024. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.
